
 

平３０年１１月７日 

 保護者のみなさまへ  

甲斐市立敷島中学校 

   校 長 長田  靖 

 

合唱祭への御案内 
  

紅葉の候，保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り，本校教育につきましてご理解，ご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

さて，本校の伝統行事の一つ，合唱祭が間近となりました。文化の香り漂う合

唱は，聴かれる方々にきっと感動を与えることと思っております。 

つきましては，合唱祭へ足をお運びいただき，生徒たちの努力の成果をご覧い

ただけますよう，ご案内申し上げます。 

 

１．日 時  平成３０年１１月１５日(木) 午前９時３０分より 

２．場 所  コラニー文化ホール(大ホール) 〔甲府市〕 

３．日 程  開会式  ９：３０ 

      開 演 

      ・第１学年の部（学年合唱・学級合唱）   ９：４０ 

            ― 休憩 ―       １０：１５ 

  ・第２学年の部（学年合唱・学級合唱）  １０：３０ 

      ・有志合唱 

            ― 昼食 ―       １１：４０ 

  ・全校合唱              １２：５０ 

第３学年の部（学年合唱・学級合唱） １３：００ 

      閉会式                １３：５０ 

 

＊時間は，多少前後する場合があります。ご了承ください。 

＊著作権等の問題もあります。写真撮影，ビデオ撮影は良識をもって行うよう

お願いいたします。また，無断で他人に譲渡したり，配信したりしないよう

お願いいたします。 

＊生徒は，敷島総合文化会館が集合・解散場所となります。 

＊スクールバスを利用する生徒は，通常の「登校便」を利用してください。 

 

○ 文化ホールの駐車場は，有料となります。 

○ 保護者・一般席は，１階最後部２８～３０列と２階となります。 

○ 生徒は，弁当持参となります。 


